
 Haltestellen

Albachten Bahnhof #$ 
Langenkamp # 
Sendener Stiege # 
Am Kämpken # 
Hohe Geist # 
Rottkamp # 
Dülmener Str. # 
Blomenkamp 
Roxel Bahnhof $ 
Stellmacherweg 
Pienersallee # 
Pantaleonstraße 
Roxel Hallenbad # A
Pantaleonstraße 
Alte Dorfstraße 
Roxel Mitte # 
Schelmenstiege # 
Ackermann 
Am Rohrbusch 
Hohenfeld 
Altenroxeler Str. 
Altenroxel Friedhof 
Mecklenbecker Straße B
Mecklenbecker Straße C
St.-Anna-Kirche A
Christoph-Bernhard-Graben 
Meckmannweg # A

ab

an

20:19
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20:20
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20:21
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20:28
20:29
20:30
20:31
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20:43

Alle 60
Min.
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00:43

N
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N
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02:22
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02:27
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N
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04:30
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04:36
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04:38
04:39
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04:41
04:42
04:43

Montag - Freitag
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Alle 60
Min.
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Samstag
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Alle 60
Min.
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Alle 60
Min.
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00:19
00:20
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Sonn- u. Feiertag

N = nur von Freitag auf Samstag sowie an ausgewählten Feiertagen
" TaxiBus: Bitte Fahrtwunsch telefonisch (0251 694-5000) bis 30 Minuten vor planmäßiger Abfahrt anmelden. TaxiBus-Fahrten 
können sich systembedingt um wenige Minuten verzögern.

Keine Verkehrsbedienung innerhalb Mecklenbeck, Roxel bzw. Albachten. Keine Direktverbindung zwischen Albachten und 
Mecklenbeck. Bitte beachten Sie den regulären Linienverkehr.

Gültig ab 21.08.2024

T20 TaxiBus Albachten ă Roxel ă Mecklenbeck


